
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/2015 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013, poz 885 z późn. zm,)– Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę 75 499,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 172 937,65 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 97 438,30 zł 

- jak w załączniku nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 75 499,35 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmianę i zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 133 936,11 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 58 436,76 zł 

– jak w załączniku nr 2. 

4. Zmienia się dochody i wydatki budżetu na rok 2015 - jak w załączniku nr 3. 

5. Zmiany dochodów z ust. 4 obejmują: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 57 564,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 57 564,00 zł 

- jak w załączniku nr 3, 

6. Zmiany wydatków z ust. 4 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 57 564,00   zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 57 564,00 zł 

– jak w załączniku nr 3. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2015 rok Nr IV/21/2014 Rady Gminy Gdów z dnia 30 grudnia 

2014 roku – zmienionej stosownym Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów oraz Uchwałami Rady Gminy Gdów  – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3982



2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3982



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/63/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
  
Dział 

  
Rozdział 

  
§ 

  
Wyszczególnienie 

  
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 
  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 877,47   
  01010   INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA 

I SANITACYJNA WSI 
30 877,47   

      W tym dochody majątkowe: 30 877,47   
    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

30 877,47   

630     TURYSTYKA   128 315,77 
  63095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   128 315,77 
      W tym dochody majątkowe:   128 315,77 
    6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanym w paragrafie 625 

  128 315,77 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 126 880,65   
  71004   PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 
126 880,65   

      W tym dochody bieżące: 126 880,65   
    2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

126 880,65   

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

20 912,00   

  75615   WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

20 912,00   

      W tym dochody bieżące: 20 912,00   
    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 
20 912,00   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 645,00   
  80132   SZKOŁY ARTYSTYCZNE 1 645,00   
      W tym dochody bieżące: 1 645,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 645,00   
900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
15 000,00 500,00 

  90015   OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG   500,00 
      W tym dochody bieżące:   500,00 
    2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

  500,00 

  90095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   
      W tym dochody bieżące: 15 000,00   
    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst. 

15 000,00   

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
9 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3982



  92120   OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI 
9 000,00   

      W tym dochody bieżące: 9 000,00   
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
5 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
4 000,00   

      OGÓŁEM 

W tym: 

204 315,12 

75 499,35 
128 815,77 

      -    dochody majątkowe: 

  

30 877,47 128 315,77 

97 438,30 

      w tym z UE   128 315,77 
      -    dochody bieżące: 

  
173 437,65 
172 937,65 

500,00 

      w tym z UE     

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3982



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/63/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2015 ROK 

  
Dział 

  
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 877,47   
  01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI 
30 877,47   

    B. wydatki majątkowe 

w tym : 
30 877,47   

    Wydatki inwestycyjne 30 877,47   
    -Rozbudowa wodociągu w Gdowie 16 386,00   
    -Rozbudowa kanalizacji w Gdowie 14 491,47   
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   9 000,00 
  60017 DROGI  WEWNĘTRZNE   9 000,00 
    B. wydatki majątkowe 

w tym : 
  9 000,00 

    Wydatki inwestycyjne   9 000,00 
    - Modernizacja dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami   9 000,00 
630   TURYSTYKA   89 314,23 
  63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   89 314,23 
    B. wydatki majątkowe 

w tym: 
  89 314,23 

    wydatki inwestycyjne   52 500,05 
    - Przygotowanie dokumentacji dla projektu „Rekreacyjno 

turystyczna Dolina Raby(realizowane z udziałem śr. z UE) 
  52 500,05 

    dotacje   36 814,18 
    - Przygotowanie dokumentacji dla projektu „Rekreacyjno 

turystyczna Dolina Raby” (realizowane z udziałem śr. z UE) 
  36 814,18 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 000,00   
  70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 9 000,00   
    B. wydatki majątkowe 

w tym : 
9 000,00   

    Zakupy inwestycyjne 9 000,00   
    - Zakup gruntu 9 000,00   
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 126 880,65   
  71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 126 880,65   
    A. wydatki bieżące 126 880,65   
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 126 880,65   
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 126 880,65   
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
2 575,00 2 575,00 

  75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 575,00 2 575,00 
    A. wydatki bieżące 2 575,00 2 575,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 575,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 575,00 
    3) dotacje 2 575,00   
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   40 000,00 
  75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZADU 

TERYTORIALNEGO 

  40 000,00 

    A. wydatki bieżące 
w tym 

  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3982



    5) wydatki na obsługę długu   40 000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 119 145,00 55 100,00 
  80101 SZKOŁY PODSTAWOWE   14 500,00 
    A. wydatki bieżące   14 500,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 500,00 
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane   14 500,00 
  80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
26 000,00   

    A. wydatki bieżące 26 000,00   
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00   
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00   
    3) dotacje 6 000,00   
  80104 PRZEDSZKOLA 91 500,00 5 000,00 
    A. wydatki bieżące 91 500,00 5 000,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 500,00 5 000,00 
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane   5 000,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00   
    3) dotacje 74 000,00   
  80110 GIMNAZJA   11 600,00 
    A. wydatki bieżące   11 600,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 600,00 
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane   9 600,00 
    4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 
  81013 DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ   22 500,00 
    A. wydatki bieżące   22 500,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   22 500,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 500,00 
  80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 1 645,00 1 500,00 
    A. wydatki bieżące 1 645,00 1 500,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 645,00 1 500,00 
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane   1 500,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 645,00   
852   POMOC SPOŁECZNA 20 660,46   
  85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 12 560,46   
    A. wydatki bieżące 12 560,46   
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 560,46   
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 12 560,46   
  85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 100,00   
    A. wydatki bieżące 8 100,00   
    w tym     
    4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 100,00   
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   67 000,00 
  85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW   67 000,00 
    A. wydatki bieżące   67 000,00 
    w tym     
    4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   67 000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
15 000,00 500,00 

  90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG   500,00 
    A. wydatki bieżące   500,00 
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   500,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3982



  90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   
    A. wydatki bieżące 15 000,00   
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00   
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00   
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
10 250,00   

  92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 10 250,00   
    A. wydatki bieżące 10 250,00   
    w tym     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 250,00   
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 250,00   
926   KULTURA FIZYCZNA 4 600,00   
  92601 OBIEKTY SPORTOWE 4 600,00   
    A. wydatki bieżące 

w tym 
4 600,00   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 600,00   
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600,00   
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00   
    OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
338 988,58 

75 499,35 
263 489,23 

    A. Wydatki  bieżące: 299 111,11 

133 936,11 
165 175,00 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 436,11 56 175,00 
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 16 160,46 30 600,00 
    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 192 275,65 25 575,00 
    2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE     
    2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     
    2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych     
    2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     
    3) dotacje 82 575,00   
    4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 100,00 69 000,00 
    5) wydatki na obsługę długu   40 000,00 
    B. Wydatki majątkowe 39 877,47 98 314,23 

58 436,76 
    -Wydatki inwestycyjne 30 877,47 61 500,05 
    - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE   52 500,05 
    -Zakupy inwestycyjne 9 000,00   
    -Dotacje   36 814,18 
    - w tym realizowane z udziałem środków z UE   36 814,18 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3982



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/63/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2015 ROK. 

REALIZOWANE Z DOFINANSOWANIEM Z UE 

„WYKLUCZENIE CYFROWE ETAP II” 

  
Dział 

  
Rozdział 

  
§ 

  
Wyszczególnienie 

  
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 
      DOCHODY     

852     POMOC SPOŁECZNA 57 564,00 57 564,00 

  85295   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 57 564,00 57 564,00 
      W tym dochody bieżące:   57 564,00 
    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  48 929,40 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  8 634,60 

      W tym dochody majątkowe: 57 564,00   
    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

48 929,40   

    6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 634,60   

      OGÓŁEM DOCHODY 

W tym: 

-    dochody majątkowe: 

w tym środki z UE 

-    dochody bieżące: 
w tym środki z UE 

  

57 564,00 
  

57 564,00 

48 929,40 

57 564,00 
  
  
  

57 564,00 

48 929,40 

      WYDATKI     

852     POMOC SPOŁECZNA 57 564,00 57 564,00 

  85295   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 57 564,00 57 564,00 
      A. wydatki bieżące   57 564,00 
      w tym     
      2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE 

oraz innych źródeł zagranicznych : 
  57 564,00 

      Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Gdów, Etap II 
  57 564,00 

      2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   57 564,00 
      B. Wydatki majątkowe 57 564,00   
      -Zakupy inwestycyjne 57 564,00   
      Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Gdów Etap II, (realizowane z udziałem śr. z UE) 
57 564,00   

      OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
57 564,00 57 564,00 

      A. Wydatki  bieżące:   57 564,00 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3982



      1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich 

naliczane 
    

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
      2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków 

z UE oraz innych źródeł zagranicznych : 
  57 564,00 

      2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
    

      2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   57 564,00 
      2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     
      3) dotacje     
      4) świadczenia na rzecz osób fizycznych     
      5) wydatki na obsługę długu     
      B. Wydatki majątkowe 57 564,00   
      -Wydatki inwestycyjne     
      - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE     
      -Zakupy inwestycyjne 57 564,00   
      - w tym realizowane z udziałem środków z UE 57 564,00   
      -Dotacje     
      - w tym realizowane z udziałem środków z UE     

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3982



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/63/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2015 

  
Dzia

ł 
  

  
Rozdz

. 
  

  
Nazwa 

  

  
Dotacja 

  

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

  
Kwota 

zwiększenia 

  
Kwota 

zmniejszeni

a 
630   TURYSTYKA   -36 814,18     36 814,18 
  6309

5 
POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 
Dotacja celowa 

na zadania 

inwestycyjne 

- 36 814,18     36 814,18 

754   BEZPIECZEŃST

WO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻA- 

ROWA 

    +2 575,00 2 575,00   

  

7541

2 
OCHOTNICZE 

STRAŻE 

POŻARNE 

Dotacje celowe 

(bieżące)na 

zadania jst 

zlecone innym 

podmiotom 

  +2 575,00 2 575,00   

801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
  +80 000,00   80 000,00   

  8010

3 
ODDZIAŁY 

PRZEDSZKOLNE 

W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYC

H 

Dotacje celowe 

(bieżące)na 

zadania jst na 

podstawie 

porozumień 

+6 000,00   6 000,00   

  8010

4 
PRZEDSZKOLA Dotacje celowe 

(bieżące)na 

zadania jst na 

podstawie 

porozumień 

+74 000,00   74 000,00   

    RAZEM   -36 814,18 

+80 000,00 
+2 575,00 82 575,00 36 814,18 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3982


		2015-07-02T15:12:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




